UBND HUYỆN ĐỒNG VĂN

 PHÒNG TÀI NGUYÊN&MT

Số: 35/CV-TNMT
V/v tham gia ý kiến vào dự thảo Kế

hoạch phát triển du lịch huyện Đồng

Văn giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn

đến năm 2030 và Kế hoạch triển khai

công tác thông tin, tuyên truyền về

biển, đảo Việt Nam giai đoạn 2022-

2025 trên địa bàn huyện Đồng Văn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Văn, ngày 28 tháng 3 năm 2022

Kính gửi: Phòng Văn hóa và Thông tin huyện.

Thực hiện Công văn số 554/UBND-VHTT ngày 25/3/2022 của UBND

huyện Đồng Văn về việc xin ý kiến tham gia vào dự thảo các kế hoạch thuộc lĩnh

vực du lịch và công tác tuyên truyền.

Sau khi xem xét nội dung dự thảo Kế hoạch phát triển du lịch huyện Đồng

Văn giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030 và Kế hoạch triển khai công tác

thông tin, tuyên truyền về biển, đảo Việt Nam giai đoạn 2022-2025 trên địa bàn

huyện Đồng Văn.

Phòng Tài nguyên và Môi trường tham gia một số ý kiến vào nội dung dự

thảo Kế hoạch phát triển du lịch huyện Đồng Văn giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn

đến năm 2030 và Kế hoạch triển khai công tác thông tin, tuyên truyền về biển, đảo

Việt Nam giai đoạn 2022-2025 trên địa bàn huyện Đồng Văn, như sau:

1. Đối với nội dung Kế hoạch triển khai công tác thông tin, tuyên truyền về

biển, đảo Việt Nam giai đoạn 2022-2025 trên địa bàn huyện Đồng Văn. Sau khi

xem xét nội dung kế hoạch tuyên truyền, Phòng Tài nguyên và Môi trường cơ bản

nhất trí nội dung dự thảo Kế hoạch.

2. Đối với nội dung dự thảo Kế hoạch phát triển du lịch huyện Đồng Văn

giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030. Tại mục V, số thứ tự 3 (Công tác tổ

chức thực hiện đối với Phòng Tài nguyên và Môi trường). Chủ trì, phối hợp với

Phòng Văn hóa và thông tin, các cơ quan liên quan quy hoạch sử dụng đất phục

vụ xây dựng các điểm vọng cảnh, các điểm dừng chân, bãi đỗ xe, phát triển hệ

thống cơ sở hạ tầng du lịch theo yêu cầu của Chương trình và Kế hoạch.

Đề nghị sửa lại như sau: Phòng Tài nguyên và Môi trường phối hợp với

Phòng Văn hóa và thông tin, các cơ quan liên quan tham mưu cho UBND huyện

cập nhật danh mục, loại đất, diện tích, vị trí, ranh giới các điểm vọng cảnh, các

điểm dừng chân, bãi đỗ xe, phát triển hệ thống cơ sở hạ tầng du lịch vào Quy

hoạch sử dụng đất.

Trên đây là ý kiến tham gia của Phòng Tài nguyên và Môi trường vào nội

dung dự thảo Kế hoạch phát triển du lịch huyện Đồng Văn giai đoạn 2022-2025,

tầm nhìn đến năm 2030 và Kế hoạch triển khai công tác thông tin, tuyên truyền về

2

biển, đảo Việt Nam giai đoạn 2022-2025 trên địa bàn huyện Đồng Văn, làm cơ sở

để Phòng Văn hóa và Thông tin huyện tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: TNMT.

TRƯỞNG PHÒNG

Lâm Thành Dân

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-03-28T13:43:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Lâm Thành Dân<ltdan.dv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-03-28T13:49:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Phòng Tài nguyên và Môi trường<phongtnmt.dv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!